JCrlWlfr

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О создании комиссии
Совета профилактики
правонарушений

В соответствии с Положением о Совете профилактики правонарушений Котласского
речного училища

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить состав Совета профилактики правонарушений
на 2024-2025 учебный год:

-  Председатель комиссии - Брессель Эдуард Артурович,
начальник Котласского речного училища

-  Секретарь комиссии - Кабанова Светлана Александровна,
старший воспитатель

Члены комиссии:
-  Радомский Александр Анатольевич, старший воспитатель ор

ганизационно-строевого отдела;
-  Быкова Анна Владимировна, воспитатель

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Котласско
го речного училища Бресселя Э.А.

П Р И К А З

■/2 с 9  20 Котлас №

Директор О.В. Шергина